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- Cieszę się, że mieszkańcy doceniają to, co zostało już zrobione, ławostoły, grille,

które tu stanęły cieszą się ogromną popularnością w weekendy. Bardzo dużo osób

wybiera to miejsce na popołudniowe spacery, wiele korzysta z urządzeń siłowni

plenerowej, inni fotografują się przy zabytkowej kadzi, którą użyczyło nam Muzeum

Przyrody i Techniki – mówi Prezydent Miasta Marek Materek i zapowiada kolejne

inwestycje na placu przy ul. Na Szlakowisku.

- W tym roku kontynuujemy prace związane z zagospodarowaniem terenów

rekreacyjnych przy ul. Na Szlakowisku, które są własnością Gminy Starachowice –

mówi Prezydent Miasta Marek Materek. - Początek tego roku, to był moment w

którym udało nam się wreszcie uregulować sprawy własnościowe. Działki te

należały do osób prywatnych i od wielu lat toczyły się negocjacje związane z ich

wykupem przez Gminę Starachowice. Nabycie praw własnościowych pozwala nam

kontynuować prace związane z kompleksowym zagospodarowaniem tego terenu. W

tym roku takie prace zostały już częściowo wykonane tj. przerzedzenie tej części

parku – o co wnioskowali mieszkańcy, zabezpieczenie skarpy w jej górnej części ze

względu na bezpieczeństwo osób tam spacerujących. Kolejne prace związane były z

wyburzeniem zniszczonego podestu sceny, która przed laty została tu wybudowana.

W tym roku zamierzamy także wybudować tu Otwartą Strefę Aktywności i

wzbogacić ten teren w nowe nasadzenia zieleni ozdobnej.

Jak zapowiada prezydent na terenie Starachowic miałoby powstać pięć, Otwartych

Stref Aktywności, koszt ich budowy to 450 tys. zł., Gmina Starachowice zabiega o 50

% dofinansowanie do tego przedsięwzięcia z Ministerstwa Sportu i Turystyki z

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

W ramach Otwartych Stref Aktywności na terenie Starachowic zaprojektowano

budowę 4 stref w wariancie rozszerzonym i 1 strefę w wariancie podstawowym.

Zgodnie z przyjętym harmonogramem powstaną siłownie na świeżym powietrzu,

place zabaw oraz strefy relaksu, które wyposażone zostaną w urządzenia

umożliwiające prowadzenie ćwiczeń ruchowych aby uzyskać zróżnicowany stopień

aktywności fizycznej od spokojnej zabawy po większy wysiłek fizyczny. Każda strefa

będzie wyposażona w co najmniej jedno urządzenie dla osób z niepełnosprawnością.

- Inwestycja przy ul. Na Szlakowisku zakłada rozbudowę istniejącej tu siłowni

plenerowej o dodatkowe urządzenia, budowę placu zabaw z parkiem linowym oraz

utworzenie strefy relaksu ze stołami do gier – zapowiada prezydent.

 

https://www.youtube.com/watch?v=3GYe9lqkJnw
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